



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **SAP Consulting ApS**

**Hyldeholm 15**

**4000 Roskilde**

**(CVR-nr. 33 24 18 36)**

## **Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17 / 11 2017

---

**Steen Albert Pedersen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

7

**Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Noter

14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** SAP Consulting ApS  
Hyldeholm 15  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 24 18 36  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Steen Albert Pedersen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt at være holding- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 71.477. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

8

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.819</b>	<b>281.142</b>
1 Personaleomkostninger	-53.892	-128.575
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.711</b>	<b>152.567</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.684	-1.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.395</b>	<b>151.162</b>
2 Skat af årets resultat	-82	-34.316
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-71.477</b>	<b>116.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-71.477	116.846
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-71.477</b>	<b>116.846</b>

Balance pr. 30. juni

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.662	43.969
Selskabsskat	1.002	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>10.664</b>	<b>43.969</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>222.674</b>	<b>342.692</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>233.338</b>	<b>386.661</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>233.338</b>	<b>386.661</b>

Balance pr. 30. juni

10

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	97.758	169.235
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>177.758</b>	<b>249.235</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.289	16.092
Selskabsskat	0	23.369
Anden gæld	41.291	97.965
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>55.580</b>	<b>137.426</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>55.580</b>	<b>137.426</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>233.338</b>	<b>386.661</b>

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	49.701	123.167
Andre udgifter til social sikring	4.191	5.408
	<u>53.892</u>	<u>128.575</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2	28.372
Årets regulering af udskudt skat	0	6.925
Regulering af skat vedrørende tidligere år	84	-981
	<u>82</u>	<u>34.316</u>